

DÜNYADAN HABER ÖZETLERİ

Petrol Şoku, Yenilenebilir Enerji Geçişini Tehdit Ediyor – [Financial Times](#)

Petrol kazası finansal piyasalarda anında paniğe yol açtı. Ancak, Suudi Arabistan'ın fiyat savaşı başlatma kararının, dünyanın daha temiz enerjiyi benimsemesi için derin sonuçları olabilir. Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Fatih Birol, ham fiyatlardaki tarihi düşüşün, "daha temiz bir enerji geçişi için kesinlikle aşağı doğru baskı yapacağını" söyledi.

Petrol Fiyatları Düşerken Hindistan 'Büyük Bir Kazanan' Olabilir - [CNBC](#)

Uzmanlar, düşük enerji fiyatlarının, Hindistan ekonomisi için bir umut ışığı olduğunu söyledi. IHS Markit'ten Rajiv Biswas, düşen enerji fiyatlarının Hindistan'ın enflasyonunu azaltabileceğini ve ithalat faturalarının maliyetini düşürebileceğini açıkladı. Bu da ülkenin ticaret ve cari işlemler açığını daraltmaya yardımcı olabilir.

Ucuz Yenilenebilir Enerji Kaynaklarıyla Yaklaşık 640 Milyar Dolarlık Kömür Yatırımı Azaldı – [Reuters](#)

Carbon Tracker Girişimi tarafından yapılan araştırma, yeni yenilenebilir enerji kaynaklarından elektrik üretmek daha ucuz olduğu için dünya çapında yaklaşık 640 milyar dolarlık kömür enerjisi kapasitesine yatırımın risk altında olduğunu gösterdi.

EIA: 2050 Yılına Kadar Yüzde 50 Temiz Enerji, Emisyonları Azaltmak İçin Yeterli Değil – [Forbes](#)

ABD Enerji Bilgi İdaresi tarafından yapılan yeni bir projeksiyona göre, 2050 yılına kadar 50 eyaletin tamamı yüzde 50 karbonsuz enerji üretimi elde etse bile, sera gazı emisyonları çok az düşecektir.

Koronavirüs Nedeniyle, 2009'dan Beri İlk Daralma için Petrol Talebi Belirlendi – [Reuters](#)

Uluslararası Enerji Ajansı, küresel petrol faaliyetin, küresel ekonomik faaliyetin koronavirüse bağlı olarak durması nedeniyle, 2020'de ilk on yıldan uzun bir süre sonra daralacağını söyledi. Koronavirüs seyahat ve ekonomik aktiviteyi azalttıkça, küresel petrol talebi, IEA'nın raporunda tahmin ettiği gibi, yılın ilk çeyreğinde yıllık 2,5 milyon bpd'ye veya %2,5 civarında düştü.